et  infra  annum  non  emendaverit,  illius  irritus  fiat 

conatus,  et  illum  vivum  terra  deglutiat,  sicut 

Dathan  et  Abiron  in  seditione  Core;  lepra  Naaman 

Syri  super  eum  veniat,  et  maledictio  quae  fuit  data 
in  monte  Nebal,  et  auathema  maranatha,  et  omnes 

illae  plagae  et  maledictiones  quibus  Deus  Pharaonem 

et  /Egyptum  percussit,  quae  sunt  scriptae  in  quinque 
libris  Moysi;  et  Judae  traditori  sociatus  cum  Anania 

et  Sapbira  poenam  luat  aeternam,  et  nostro,  seu 

nostrorum  successorum  subjaceatjudicio  :  haec  om- 

nia  juxta  privilegium  sanctissimi  Leonis  Noni  papae 

ita  firmari  ac  corroborari  decrevimus. 

Actum  Ravennae ,  anno  Dominicae  Incarnatio- 

nis  1084,  indict.  vn.  Datum  per  manum  Roberti 

card.  presb.,  anno  iii  Ordinat.  D.  Clementis  ih 

PP.,  vi  Non.  Mart.  feliciter. II. 

Littirir  Clrmcntis  III  antipapa;  ad  omncs  fideles 

ordinem  sessionis  inter  episcopos  concilio  assidcn- 
tesstatuit. 

(Anno  1085.) 
[Muratori,  Rcr.  ItcU.  Script.  I,  n,  583.] 

Clf.mf.ns  episcopus,  servus  servorum  Dei,  omni- 
bus  sanctae  Ecclesiae  filiis  perpetuam  iu  Christo  sa- 
lutem. 

Quod  propulsis  de  apostolica  sede  iis  qui  in  ovile 
sanctissimo  apostolorum  principi  Petro  a  Christo 
Doniino  conunendatum  non  ingressi  fuere  per 

ostium,  sed  aliunde  subrepere,  utpote  fures  et  la- 
ironcs,  prospicientes  suis  commodis  potius  quam 
^rcfiis  utiliiati,  non  est  nostris  meritis  ascribendum, 

sed  divinae  benignitati,  quielegit  ea  quae  non  sunt 
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tanquam  sint,  ut  ea  quae  sunt  evacuentur.  De  mul-  \  placuit  nostris  litteris  apostolicis  adnotari,  et  tam 
tis  autem  quae  in  ipso  nostri  pontificatus  primordio 
acta  sunt  in  synodo,  quam  pro  communi  utilitate 

maturavimus,  eam  circa  Nonas  Januarii  celebran- 
tes,  unum,  propitiante  Domino,  nobis  concessum 
est,  illud  determinare,  quod,  multoties  ventilatum  a 
retro  pontificibus  praedecessoribus  nostris,  aut  vix 

aut  nullo  finesopitum  est .-  istud  videlicet  insynodo 
sedenti  jurgium  quod  emerserat  inter  Ravennatem 
et  Mediolaneusem  archiepiscopos,  unde  etiam  in 

ipsa  nostra  synodo  Aquilegiensis  patriarcha  mussi- 
tabat ;  quisque  enim  juxta  nos  dextri  lateris  locum 
\indicabat,  et  cui  jure  deberettir,  nobis  iucertum 
erat.  Contigit  autem  primo  die  synodi  non  interesse 
Mediolanensem  archiepiscopum  a  primordio,sed  jam